
Bilans na prihodi na nivo na stavka

87.117.000 5.813.800 117.220.00011.544.360 089.361.720 8.565.800 117.220.00011.544.360 0 221.695.160 226.691.880

2012

Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od donacii Prihodi od dotacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

71 39.267.000 0 00 033.345.000 0 00 0 39.267.000 33.345.000 DANO^NI PRIHODI

711 1.430.000 0 00 01.300.000 0 00 0 1.430.000 1.300.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

7111 1.430.000 0 00 01.300.000 0 00 0 1.430.000 1.300.000Personalen danok na dohod

713 18.495.000 0 00 016.415.000 0 00 0 18.495.000 16.415.000Danoci na imot

7131 9.795.000 0 00 09.795.000 0 00 0 9.795.000 9.795.000Danok na imot 

7132 600.000 0 00 0600.000 0 00 0 600.000 600.000Danok na nasledstvo i podarok 

7133 8.000.000 0 00 06.000.000 0 00 0 8.000.000 6.000.000Danok na promet na nedvi`nosti 

7135 100.000 0 00 020.000 0 00 0 100.000 20.000Kamati 

717 19.232.000 0 00 015.600.000 0 00 0 19.232.000 15.600.000Danoci na specifi~ni uslugi 

7171 19.232.000 0 00 015.600.000 0 00 0 19.232.000 15.600.000Komunalni danoci 

718 110.000 0 00 030.000 0 00 0 110.000 30.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 
dejnost 

7181 110.000 0 00 030.000 0 00 0 110.000 30.000Dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 3.940.000 0 011.544.360 03.890.000 0 011.544.360 0 15.484.360 15.434.360 NEDANO^NI PRIHODI

722 1.720.000 0 00 01.100.000 0 00 0 1.720.000 1.100.000Globi, sudski i administrativni taksi 

7223 1.720.000 0 00 01.100.000 0 00 0 1.720.000 1.100.000Administrativni taksi 

723 1.300.000 0 011.544.360 01.500.000 0 011.544.360 0 12.844.360 13.044.360Taksi i nadomestoci

7231 0 0 011.424.360 00 0 011.424.360 0 11.424.360 11.424.360Pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 

7234 0 0 0120.000 00 0 0120.000 0 120.000 120.000Vleznici i ~lenarini 

7239 1.300.000 0 00 01.500.000 0 00 0 1.300.000 1.500.000Zakupnini 

724 70.000 0 00 050.000 0 00 0 70.000 50.000Drugi vladini uslugi 

7241 70.000 0 00 050.000 0 00 0 70.000 50.000Drugi vladini uslugi 

725 850.000 0 00 01.240.000 0 00 0 850.000 1.240.000Drugi nedano~ni prihodi 

7259 850.000 0 00 01.240.000 0 00 0 850.000 1.240.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 17.100.000 0 00 025.760.000 0 00 0 17.100.000 25.760.000 KAPITALNI PRIHODI

731 5.000.000 0 00 08.600.000 0 00 0 5.000.000 8.600.000Proda`ba na kapitalni sredstva 

7311 5.000.000 0 00 08.600.000 0 00 0 5.000.000 8.600.000Proda`ba na kapitalni sredstva

733 12.100.000 0 00 017.160.000 0 00 0 12.100.000 17.160.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

7331 12.100.000 0 00 017.160.000 0 00 0 12.100.000 17.160.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 26.810.000 5.813.800 117.220.0000 026.366.720 8.565.800 117.220.0000 0 149.843.800 152.152.520 TRANSFERI I DONACII

741 26.810.000 0 117.220.0000 026.366.720 0 117.220.0000 0 144.030.000 143.586.720Transferi od drugi nivoa na vlast 
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Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od donacii Prihodi od dotacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

7411 26.810.000 0 117.220.0000 024.810.000 0 117.220.0000 0 144.030.000 142.030.000Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 

7412 0 0 00 01.556.720 0 00 0 0 1.556.720Kapitalni transferi od drugi nivo na vlast  

742 0 5.813.800 00 00 8.565.800 00 0 5.813.800 8.565.800Donacii od stranstvo 

7421 0 5.813.800 00 00 8.565.800 00 0 5.813.800 8.565.800Op{ti i tekovni donacii 
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Bilans na rashodi na nivo na stavka

87.117.000 89.361.720 11.544.360 11.544.360 5.813.800 8.565.800 117.220.000 117.220.000 0 0 221.695.160 226.691.880

2012

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

40 21.969.000 19.698.000 0 0 0 0 102.569.368 99.847.690 0 0 124.538.368 119.545.690PLATI I NADOMESTOCI

401 14.227.000 12.813.000 0 0 0 0 74.512.551 72.681.588 0 0 88739551 85494588Osnovni plati

402 5.482.000 4.765.000 0 0 0 0 28.056.817 27.166.102 0 0 33538817 31931102Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.260.000 2.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2260000 2120000Nadomestoci

41 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 29.152.000 28.264.000 10.840.560 10.437.438 3.740.800 3.337.800 13.108.806 15.885.194 0 0 56.842.166 57.924.432STOKI I USLUGI

420 851.000 851.000 131.000 131.000 0 83.200 33.500 33.500 0 0 1015500 1098700Patni i dnevni rashodi

421 9.946.000 10.027.000 1.348.800 1.148.743 422.000 178.000 8.044.006 9.685.168 0 0 19760806 21038911Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.780.000 4.130.000 5.281.700 5.291.660 1.036.200 848.700 453.500 576.500 0 0 11551400 10846860Materijali i siten inventar

424 4.550.000 4.667.000 990.500 960.247 180.000 241.500 628.800 808.816 0 0 6349300 6677563Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4.300.000 3.634.000 2.674.360 2.502.488 1.612.600 1.517.200 3.789.000 4.621.210 0 0 12375960 12274898Dogovorni uslugi

426 2.225.000 2.225.000 414.200 403.300 490.000 469.200 160.000 160.000 0 0 3289200 3257500Drugi tekovni rashodi

427 2.500.000 2.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2500000 2730000Privremeni vrabotuvawa

46 4.116.000 6.081.000 123.700 523.572 2.073.000 2.228.000 528.626 538.026 0 0 6.841.326 9.370.598SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.700.000 1.550.000 0 0 228.000 228.000 0 0 0 0 1928000 1778000Transferi do nevladini organizacii

464 2.416.000 4.531.000 123.700 523.572 1.845.000 2.000.000 528.626 538.026 0 0 4913326 7592598Razni transferi

47 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000SOCIJALNI BENEFICII

471 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000Socijalni nadomestoci

48 30.330.000 33.768.720 580.100 583.350 0 3.000.000 1.013.200 949.090 0 0 31.923.300 38.301.160KAPITALNI RASHODI

480 820.000 670.000 399.100 402.350 0 0 263.200 299.090 0 0 1482300 1371440Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 27.940.000 32.268.720 0 0 0 3.000.000 0 0 0 0 27940000 35268720Drugi grade`ni objekti

483 0 0 100.000 100.000 0 0 50.000 0 0 0 150000 100000Kupuvawe na mebel

485 1.100.000 500.000 81.000 81.000 0 0 700.000 650.000 0 0 1881000 1231000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 470.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470000 330000Kupuvawe na vozila 
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Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavka

56.787.000 55.593.000 10.964.260 10.961.010 5.813.800 5.565.800 116.206.800 116.270.910 0 0 189.771.860 188.390.720

2012

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka O     P     I     S

40 21.969.000 19.698.000 0 0 0 0 102.569.368 99.847.690 0 0 124.538.368 119.545.690PLATI I NADOMESTOCI

401 14.227.000 12.813.000 0 0 0 0 74.512.551 72.681.588 0 0 88.739.551 85.494.588Osnovni plati

402 5.482.000 4.765.000 0 0 0 0 28.056.817 27.166.102 0 0 33.538.817 31.931.102Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.260.000 2.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.260.000 2.120.000Nadomestoci

41 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 29.152.000 28.264.000 10.840.560 10.437.438 3.740.800 3.337.800 13.108.806 15.885.194 0 0 56.842.166 57.924.432STOKI I USLUGI

420 851.000 851.000 131.000 131.000 0 83.200 33.500 33.500 0 0 1.015.500 1.098.700Patni i dnevni rashodi

421 9.946.000 10.027.000 1.348.800 1.148.743 422.000 178.000 8.044.006 9.685.168 0 0 19.760.806 21.038.911Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.780.000 4.130.000 5.281.700 5.291.660 1.036.200 848.700 453.500 576.500 0 0 11.551.400 10.846.860Materijali i siten inventar

424 4.550.000 4.667.000 990.500 960.247 180.000 241.500 628.800 808.816 0 0 6.349.300 6.677.563Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4.300.000 3.634.000 2.674.360 2.502.488 1.612.600 1.517.200 3.789.000 4.621.210 0 0 12.375.960 12.274.898Dogovorni uslugi

426 2.225.000 2.225.000 414.200 403.300 490.000 469.200 160.000 160.000 0 0 3.289.200 3.257.500Drugi tekovni rashodi

427 2.500.000 2.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.730.000Privremeni vrabotuvawa

46 4.116.000 6.081.000 123.700 523.572 2.073.000 2.228.000 528.626 538.026 0 0 6.841.326 9.370.598SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.700.000 1.550.000 0 0 228.000 228.000 0 0 0 0 1.928.000 1.778.000Transferi do nevladini organizacii

464 2.416.000 4.531.000 123.700 523.572 1.845.000 2.000.000 528.626 538.026 0 0 4.913.326 7.592.598Razni transferi

47 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000SOCIJALNI BENEFICII

471 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000Socijalni nadomestoci
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Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

30.330.000 33.768.720 580.100 583.350 0 3.000.000 1.013.200 949.090 0 0 31.923.300 38.301.160

2012

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

48 30.330.000 33.768.720 580.100 583.350 0 3.000.000 1.013.200 949.090 0 0 31.923.300 38.301.160KAPITALNI RASHODI

480 820.000 670.000 399.100 402.350 0 0 263.200 299.090 0 0 1.482.300 1.371.440Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 27.940.000 32.268.720 0 0 0 3.000.000 0 0 0 0 27.940.000 35.268.720Drugi grade`ni objekti

483 0 0 100.000 100.000 0 0 50.000 0 0 0 150.000 100.000Kupuvawe na mebel

485 1.100.000 500.000 81.000 81.000 0 0 700.000 650.000 0 0 1.881.000 1.231.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 470.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 330.000Kupuvawe na vozila 
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